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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41716022L

2. Data e Regjistrimit 16/05/2024
3. Emri i Subjektit Ecosecurity Intelligent Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Myzafer Asqeri, Nd.1, H.1, Paskuqan, 
Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i pajisjeve elektronike, kompjuterike, te sigurise, 

pajisjeve elektroshtëpiake, materialeve elektrike, ndriçimin 
artistik, artikujve te ndryshem industrial, makinave dhe 
pajisjeve, materiale drusore, mobileve, konfeksioneve etj, si 
dhe instalimi dhe riparimi I tyre. Zhvillimi dhe instalimi i 
sistemeve të sigurisë kundër zjarrit, vjedhjes dhe krimit, si 
dhe shërbimet për instalimin e shenjave konvencionale të 
brendshme dhe të jashtme, si dhe trafikut. Shërbime për IT, 
software, hardware dhe pajisje të integruara elektronike, 
përfshirë ruajtjen dhe hedhjen e të dhënave, zhvillimin e 
uebfaqeve dhe aplikacioneve. Shërbime shtypshkrimi, 
shumëfishim dhe tregtim në të gjitha fushat. Trajnime dhe 
praktikë për të inkurajuar punësimin dhe zhvillimin e 
praktikave në fushat relevante për grupet studentore. 
Menaxhimi i projekteve teknike, sociale, kulturore. Shitja e 
veglave dhe pajisjeve muzikore, pajisjeve telekomunikative 
dhe ushtarake. Qiradhenie e veglave muzikore, pajisjeve 
telekomunikative dhe ushtarake. Tregtimi, projektimi, 
riparimi, mirëmbajtja dhe qiradhenia e pajisjeve te sistemeve 
dhe impianteve në sektorët elektrik, elektronik, 
elektromekanik, termik, hidraulik, në ndërtim, energjetik, 
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menaxhim teknologjik, komunikim, automatizim, akses 
kontroll, telekontroll, siguri, audio si dhe sistemeve 
mjekësore, veglave te punes, pajisjeve rrugore, sistemeve të 
konferencave dhe video-konferencave, audio-videove dhe 
skenave për të gjitha llojet e eventeve publike dhe sociale, 
per llogari per veten si dhe per ti sherbyer aktivitetit te saj ne 
lidhje me te tretet. Tregtimi i materialeve didaktike, artikujve 
sportivë dhe gjimnastikës, dhe prodhimi me porosi i 
certifikatave, diplomave, kupave, medaljeve, etj. Tregtimi 
dhe personalizimi i dhuratave të ndryshme, lodrave, 
fishekzjarreve, paketimeve reklamuese, stampimeve në 
bluza, etj. Tregtimi i sistemeve të ngrohjes, punimeve 
metalike, punimeve të drurit.  Tregtimi i mobiljeve, perdeve, 
paisjeve të ventilimit, materialeve të ndërtimit, barrierave 
dhe mbrojtjes rrugore të pajisjeve te topografisë, matjes dhe 
konsulencës për hapësirat publike. Sherbim DDD 
(Dizinfektim, Dizinfektim, Deratizim). Sinjalistike 
horizontale dhe vertikale. Arredimi i zyrave dhe 
institucioneve dhe tregtimi i materialeve për pastrim. 
Zhvillim dhe tregetim I Sistemeve të ndryshme te 
menaxhimit te klienteve, punetoreve, shitjeve, kontakteve, te 
menaxhimit të rradhes etj. Sherbim diznenjimi Website, 
dizajne grafike, Software te ndryshme, sherbime te 
marketingut Dixhital etj, Organizim dhe aredim për festa dhe 
evente të ndryshëm, Kompania do të kryejë të gjitha 
aktivitetet e mësipërme, si dhe çdo aktivitet tregtar tjetër që 
nuk ndalohet nga legjislacioni në fuqi.
Eduart Jamaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2024                Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartJamaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MelisaLoga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ecosecurity Intelligent Systems
E-Mail: edi.jamaku@gmail.com  
Telefon: 0683572286  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-286082-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D02910-DB07-4AEB-AFED-4ECDF1930F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4855AC-943C-4492-B98B-D132324E45D2

